
Zarządzenie Nr 67/2020 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  10 września  2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Pierwszych Osadników w Łubowie w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe    (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Woroń - nauczyciela dyplomowanego Szkoły 
Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie do zastępowania Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Łubowie, Pani Luizy Kostrubiec w przypadku jej 
nieobecności.     

 § 2.1. Zastępstwo, o którym mowa w  § 1 ustanawiam na okres od dnia 10 września 
2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

2. Zastępstwo, o którym mowa w  § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych 
warunków pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 

 § 3.1. Pani Katarzyna Woroń podczas nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Pierwszych Osadników w Łubowie uprawniona jest do wykonywania czynności 
organizacyjno-administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, 
z wyłączeniem spraw kadrowych związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania może 
określić dyrektor szkoły w drodze zarządzenia. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
im. Pierwszych Osadników w Łubowie.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobie 
wyznaczonej. 


